ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11 января 1985 г. N 3

ОБ ИЗМЕНЕНИИ СНиП II-60-75 "ПЛАНИРОВКА И ЗАСТРОЙКА ГОРОДОВ, ПОСЕЛКОВ И
СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ", СНиП II-89-80 "ГЕНЕРАЛЬНЫЕ ПЛАНЫ
ПРОМЫШЛЕННЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ", СНиП II-97-78 "ГЕНЕРАЛЬНЫЕ ПЛАНЫ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ", СНиП II-35-78 "КОТЕЛЬНЫЕ УСТАНОВКИ" И
СНиП II-58-75 "ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ТЕПЛОВЫЕ"

(с изм., внесенными Постановлением Госстроя СССР от 16.05.1989 N 78)

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 июля 1985 г. представленные Главтехнормированием Госстроя СССР:

Изменение СНиП II-60-78, утв. данным документом, утратило силу в связи с изданием Постановления Госстроя СССР от
16.05.1989 N 78.

Согласованное с Минобороны, МГА и Минавиапромом разработанное ЦНИНП градостроительства Госгражданстроя и
внесенное этим комитетом изменение СНиП II-60-75 "Планировка и застройка городов, поселков и сельских населенных пунктов",
утвержденного Постановлением Госстроя СССР от 11 сентября 1975 г. N 147, согласно Приложению N 1 <*>;

--------------------------------

<*> Не приводится.

изменение СНиП II-89-80 "Генеральные планы промышленных предприятий", утвержденного Постановлением Госстроя СССР
от 30 декабря 1980 г. N 213, согласно Приложению N 2 <*>;

--------------------------------

<*> Не приводится.

изменение СНиП II-97-76 "Генеральные планы сельскохозяйственных предприятий", утвержденного Постановлением Госстроя
СССР от 21 декабря 1976 г. N 219, согласно Приложению N 3;

изменение СНиП II-35-76 "Котельные установки", утвержденного Постановлением Госстроя СССР от 31 декабря 1976 г. N 229,
согласно Приложению N 4;

изменение СНиП II-58-75 "Электростанции тепловые", утвержденного Постановлением Госстроя СССР от 25 ноября 1975 г. N
198, согласно Приложению N 5.

Председатель Госстроя СССР

С.БАШИЛОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.